Протокол 

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по   _____географии_________________       _____9____  класса

Дата и время вскрытия пакета__________________________

Место проведения_______г. Салехард ____________________

Количество участников________16_______________________

Состав жюри: председатель  Засухина В.А.

                          члены жюри:  Дементьева С.С.

                                                    Бещкильцева Л.П.                       

Результаты  

	№ п/п
	Код участника
	Территория 
	Школа 
	ФИО участника
	ФИО 

учителя
	Результаты 

	
	
	
	
	
	
	I
тест
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Ана

лиз
	Ито

го 
	Место 

	1
	Г-09-03-1
	г. Салехард
	Гимназия № 1
	Федосов Максим
	Козориз Марина Магомедовна
	
	5
	0
	0
	0
	-
	-
	8
	1
	3
	0
	
	17
	

	2
	Г-09-07-1
	г. Лабытнанги
	СОШ № 3
	Погодина Кристина
	Самойлова Валентина Вячеславовна
	
	2,5
	5
	10
	5
	-
	0
	2
	3
	2
	3
	
	32,5
	

	3
	Г-09-02-1
	г. Салехард
	Гимназия 
	Кубракова Анна
	Горбунова Татьяна Николаевна
	
	0
	7
	8
	5
	-
	-
	8
	-
	4
	2
	
	34
	

	4
	Г-09-01-1
	г. Салехард
	СОШ № 2
	Глинина Виктория
	Петров Иван Иванович
	
	5
	0
	10
	10
	-
	-
	7,5
	-
	5
	1
	
	38,5
	

	5
	Г-09-01-3
	г. Н. Уренгой
	СОШ № 1
	Рябошапко Валерий
	Журавель Нина Михайловна
	
	2,5
	-
	5
	3
	-
	0
	10
	4,5
	5
	3
	
	33
	

	6
	Г-09-03-3
	г. Н. Уренгой
	СОШ № 11
	Мельникова Алиса
	Домбровская Наталья Анатольевна
	
	5
	0
	3
	0
	0
	0
	-
	2,5
	8
	5
	
	23,5
	

	7
	Г-09-02-3
	г. Н. Уренгой
	Гимназия 
	Фахрутдино

ва Диана
	Трошина Ирина Петровна
	
	5
	0
	-
	5
	-
	2
	9
	5,5
	5
	10
	
	41,5
	

	8
	Г-09-04-4
	г. Муравленко
	
	Тюрина Марина
	Ган Марина Петровна
	
	2,5
	0
	0
	3
	0
	0
	5
	2,5
	1
	0
	
	14
	

	9
	Г-09-03-4
	г. Муравленко
	
	Матвеева Евгения
	Половко Лилиана Владимировна
	
	2,5
	4
	10
	9
	0
	-
	9
	4
	7
	10
	
	55,5
	3 место

	10
	Г-09-01-4
	г. Ноябрьск
	
	Чуркина Анжелика
	Пугачева татьяна Николаевна
	
	2,5
	0
	10
	6
	0
	0
	7,5
	1,5
	0,5
	6
	
	34
	

	11
	Г-09-06-4
	Пуровский 

р-он
	
	Степанов Владимир
	Дейникова Татьяна Степановна
	
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	1,5
	2
	-
	
	9,5
	

	12
	Г-09-08-4
	г. Губкинский
	
	Астанов Тимур
	Марина Михайловна
	
	2,5
	0
	5
	5
	-
	-
	5
	0
	2
	3
	
	22,5
	

	13
	Г-09-02-4
	г. Муравленко
	
	Шепетнева Мария
	Подколова Людмила Вениаминовна
	
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	4
	1
	1
	3
	
	19
	

	14
	Г-09-07-4
	г. Губкинский
	
	Шульга Яна
	Шульга Ирина Викторовна
	
	5
	0
	10
	6
	-
	0
	2,5
	1,5
	6
	8
	
	39
	

	15
	Г-09-09-4
	г. Губкинский
	
	Довранов Дамир
	Галина Яковлевна
	
	0
	-
	0
	5
	-
	-
	0
	-
	2
	0
	
	7
	

	16
	Г-09-05-4
	г. Муравленко
	
	Талаш 

Денис
	Калтакова

Ирина Викторовна
	
	10
	0
	6
	7
	0
	0
	8
	4
	6
	6
	
	47
	


«__21_»_января_2004 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:______________(Засухина В.А.)        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:     _________________(Дементьева СС.)













        _________________(Бешкильцева Л.П.)

Протокол 

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по   _____географии__10_  классов

Место проведения__г. Салехард 

Количество участников_12___

Состав жюри: председатель  Засухина В.А.

                          члены жюри:  Дементьева С.С.

                                                    Бещкильцева Л.П.                       

Результаты  

	№ п/п
	Код участника
	Территория 
	Школа 
	ФИО участника
	ФИО 

учителя
	Результаты 

	
	
	
	
	
	
	I
тест
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Ана

лиз
	Ито

го 
	Место 

	1
	Г-10-03-4
	г. Муравленко
	СОШ № 4
	Сероокой Наталья
	Косминцева Любовь Павловна
	
	-
	7
	6
	5
	0
	2,5
	0
	2
	1,5
	1
	
	25
	

	2
	Г-10-05-4
	г. Губкинский
	СОШ № 1
	Репенко Маргарита
	Холодова Ирина Леонидовна
	
	0
	8
	7
	0
	0
	-
	0
	0
	5
	2
	
	22
	

	3
	Г-10-04-4
	г. Губкинский
	СОШ № 5
	Чалый Руслан
	Рытий Галина Яковлевна
	
	0
	-
	4
	-
	5
	10
	-
	2
	10
	-
	
	31
	

	4
	Г-10-02-4
	г. Муравленко
	СОШ № 4
	Качура Дмитрий
	Ган Марина Петровна
	
	0
	8
	8
	-
	5
	10
	-
	-
	9
	-
	
	40
	

	5
	Г-10-06-4
	г. Губкинский
	СОШ № 4
	Андрушко Татьяна
	Статкина Светлана Геннадьевна
	
	10
	3
	0
	5
	7
	10
	0
	7
	4,5
	-
	
	46,5
	

	6
	Г-10-01-4
	г. Муравленко
	СОШ № 2
	Морару Ольга
	Половко Лилиана Владимировна
	
	0
	2
	8
	10
	0
	-
	0
	0
	3
	1
	
	24
	

	7
	Г-10-08-1
	г. Лабытнанги
	СОШ № 8
	Кучер Кирилл
	Конева Светлана Геннадьевна
	
	0
	1
	0
	-
	8
	7,5
	-
	2
	10
	2
	
	30,5
	

	8
	Г-10-10-1
	г. Лабытнанги
	Гимна

зия
	Пасхальный Станислав
	Заварзина Наталья Николаевна
	
	10
	8
	0
	-
	2
	0
	0
	2
	4,5
	2
	
	28,5
	

	9
	Г-10-14-1
	Приураль

ский р-он
	СОШ № 1
	Аборотова Татьяна
	Лапина Тамара Сергеевна
	
	-
	1
	-
	0
	0
	-
	-
	-
	4
	-
	
	5
	

	10
	Г-10-05-1
	г. Салехард
	Гимна

зия № 1
	Митюра Александр
	Козориз Марина Магомедовна
	
	0
	7
	8
	0
	0
	10
	0
	8
	6
	5
	
	44
	

	11
	Г-10-09-1
	г. Лабытнанги
	СОШ № 3
	Скурту Евгений
	Головченко Любовь Михайловна
	
	9
	0
	8
	0
	0
	-
	0
	9
	10
	4
	
	40
	

	12
	Г-10-01-2
	г. Надым
	СОШ № 2
	Осипова Анастасия
	Герасимова Раиса Шарифовна
	
	0
	10
	7
	0
	5
	10
	0
	2
	4
	1
	
	39
	


«__21_»_января_2004 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:______________(Засухина В.А.)        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:     _________________(Дементьева СС.)













        __________________(Бешкильцева Л.П.)


Протокол 

работы жюри регионального тура олимпиады школьников по   _____географии______11___  классов

Место проведения_______г. Салехард 

Количество участников_5

Состав жюри: председатель  Засухина В.А.

                          члены жюри:  Дементьева С.С.

                                                    Бещкильцева Л.П.                       

Результаты  

	№ п/п
	Код участника
	Территория 
	Школа 
	ФИО участника
	ФИО 

учителя
	Результаты 

	
	
	
	
	
	
	I
тест
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Ана

лиз
	Ито

го 
	Место 

	1
	Г-11-04-3
	г. Н. Уренгой
	СОШ № 1
	Алексеенко Евгений
	Журавель Нина Михайловна
	
	7,5
	10
	10
	0
	-
	10
	5
	7,5
	10
	0
	
	60
	3 место

	2
	Г-11-11-1
	г. Лабытнанги
	СОШ № 3
	Алексеев Даниил
	Головченко Любовь Михайловна
	
	5
	6
	10
	10
	3
	2,5
	5
	0
	10
	10
	
	61,5
	3 место

	3
	Г-11-13-1
	Ямальский

 р-он
	СШИ
	Огий Евгений
	Серебрякова Надежда Павловна
	
	0
	10
	9
	8
	-
	2
	10
	0
	10
	2
	
	51
	

	4
	Г-11-12-1
	г. Лабытнанги
	Гимна

зия
	Рыкунов Виктор
	Заварзина Наталья Николаевна
	
	0
	4
	8
	0
	5
	2
	-
	2
	0
	0
	
	21
	

	5
	Г-11-06-1
	г. Салехард
	СОШ № 3
	Шушулков Дмитрий
	Бешкильцева Лидия Павловна
	
	7,5
	10
	8,5
	10
	5
	9
	-
	-
	10
	10
	
	70
	2 место


«__21_»_января_2004 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЖЮРИ:______________(Засухина В.А.)        ЧЛЕНЫ ЖЮРИ:     _________________(Дементьева СС.)













        __________________(Бешкильцева Л.П.)

